Regional no Piauí

RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo: 21220.000730/2022-18. Foi vencedor da Alienação de Bens Móveis na Modalidade

de COMPETIÇÃO PÚBLICA nº 01/2025, dos lotes 01 e 02 o Sr. HERLLAN KARDEC SIMÕES - CPF Nº

XXX.XXX.XXX. Valor total dos lotes: R$ 6.040,00 (seis mil quarenta reais). Comissão de Alienação - Ato

17/2025.

JOSÉ PALMIERE DA SILVA

Presidente da Comissão de Alienação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.